

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Vilkårene finnes på tryg.no.

Hvilken type forsikring?

Frittstående helserelaterte tjenester som kan kjøpes i tillegg til våre personforsikringer. Tjenestene kan kjøpes uavhengig av hverandre.



Hva dekker forsikringen?

Følgende tjenester kan velges:

- ✓ Tryg Legehjelp
- ✓ Tryg Online Psykolog
- ✓ Tryg Beredskapsforsikring

Det fremgår av forsikringsbeviset hvilke deknninger som er valgt.



Hva dekker forsikringen ikke?

✗ Ingen spesielle unntak

For Tryg Beredskapsforsikring:

✗ Forsettlig fremkalling av forsikringstilfellet



Begrensninger i forsikringen

Denne listen viser noen eksempler hvor retten til utbetaling ved skade kan falle bort, eller reduseres.

! Tryg Beredskapsforsikring: Grovt uaktsom fremkalling av forsikringstilfellet

Slike begrensninger vil fremkomme av forsikringsbeviset.



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden. Tryg Beredskapsforsikring gjelder for forsikringstilfeller som inntreffer i Norden.



Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?

Bedriften plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen. Ved skade plikter bedriften straks forsøke å begrense skadens omfang og melde skaden på tryg.no eller 915 04040 så fort som mulig.



Når og hvordan betales forsikringen?

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet.



Når gjelder forsikringen fra og til?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt bedriften aksepterer Trygs tilbud. Er det avtalt en dato frem i tid, starter forsikringen kl. 00.00 denne dag.

Forsikringen gjelder for et år av gangen, med mindre annet fremgår av forsikringsavtalen, og forlenges automatisk ytterligere ett år med mindre den sies opp før.



Hvordan kan forsikringen sies opp?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Oppsigelsen må skje med én måneds varsel.